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202
205
213
304
4
208
204
207
6
316
327
314
9
214
303
326
221
218
212
313
216
318
209
341
206
312
210
220
8
215
109
329
201
336
342
311
339
322
219
301
2

Mannschaft

VC ZURICH AFFOLTERN 1
Mir si Barner, ....

Ski- und Sportclub Eglisau 2
Potz Blitz

VC AFFOLTERN SINGLE
Tempo-Sport Free Radicals
runandsmile.ch

Velo Club Zurich-Affoltern 1a
Thomas Hoffmann
RSC-Regensdorf

Steinmaur & friends

Geberit Power Team Selection
Stockli-Rider

Frozen Pinguins

EWZ ASSSS

Die Gschwinda

Uem/FU RS 62, Kp Tm 4
PowerRadicals

Turnverein Rti

ATAXIE

D' Lankerbiisser vo Neftenbach
Ski- und Sportclub Eglisau 3
Club Echelle Hintwangen
cmsport.ch
Ho-Tri-Wa-Laufteam 1

RC Seebach 1

SPIDIS

SPOBO

Muhlberger Blitz

Blrge Haustechnik AG

Free Radical Ladys

Opfika As

40plus

LUBALU

Impuls

International Five
Chrizchaiba
Ho-Tri-Wa-Laufteam 2

Die Exoten

Trinitrotoluol

Rolf Volkart

Laufzeit
02:11:58
02:16:05
02:16:53
02:22:40
02:23:38
02:24:47
02:25:30
02:25:57
02:25:57
02:27:56
02:27:57
02:30:53
02:31:27
02:32:04
02:33:08
02:33:31
02:34:07
02:34:52
02:35:01
02:35:24
02:36:14
02:36:17
02:37:04
02:37:31
02:37:49
02:38:46
02:39:07
02:39:25
02:39:31
02:40:00
02:41:22
02:43:34
02:43:49
02:43:50
02:46:49
02:47:23
02:47:43
02:48:47
02:49:11
02:50:25
02:50:26



42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

10
310
320
338
106
406
334
103
217
332
305
337
325
403
330
405

402
203
335
309
108
331
307
107
101
328
324
102
211
315
333
306
401

308
302
11

104

Blrgi André
Warmduscher
URUHAUKAPA

Zuri Oberland Racers
Couch-Power

Ski- und Sportclub Eglisau 1
fastlane

Pingpongler Selection
ASCB-Chicken
Warpelschitzen

Dream Team

D'Bili Finanzler
Sacki-Peepel
Feuerwehr Embrachertal2
Young Radicals 2

BMB Metalheads

Black Jack Camels
Ho-Tri-Wa-Single
Young Radicals 1

Team cnlab

Inliners

Gigawetzers light

D' Lankerbiisserinne vo Neftenbach
Kanalratten

The frozen mighty ducks
Chickenrun

Engel07

Opfika Mix

ASCB Foxes

Bali Apo Team
Feuerwehr Embrachertal 1
sixpack

derron.dutli

U21 for pleasure

We are the losers
Nachtwandler

Speedy's Gonzales

The Beatles

Claudio Schmid

Geeren

Buli Zwatschgana

© 2006 Lukas Frey

02:51:28
02:52:14
02:53:04
02:53:09
02:53:14
02:53:28
02:53:35
02:53:56
02:54:54
02:57:21
02:58:49
02:59:00
02:59:27
02:59:53
03:02:46
03:03:23
03:03:56
03:04:12
03:06:10
03:06:30
03:06:55
03:07:05
03:09:25
03:09:26
03:10:46
03:12:18
03:13:44
03:16:49
03:19:35
03:23:33
03:24:00
03:24:47
03:27:33
03:33:19
03:35:54
03:37:32
03:43:52
03:48:41
03:49:54
03:51:26
03:54:38



